А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16.05.2023 г.
                                                                                                   № 63
О предоставлении земельного участка  в безвозмездное пользование
В соответствии с п.п.1 п.2 ст.39.10 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение И. о. заместителя министра Министерства транспорта и автомобильных дорог Самарской области  от 06.04.2023г. исх. № исх-мт/2515, Администрация сельского поселения Зуевка  муниципального района Нефтегорский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Предоставить Министерству транспорта и автомобильных дорог Самарской области , ИНН/КПП 6315800523 /631601001, ОГРН 1036300468456, юридический адрес: 443068, г. Самара, ул. Скляренко, д.20, в безвозмездное пользование, сроком с 16.05.2023г. по 15.04.2024г., земельный участок, с кадастровым номером 63:27:0902011:321, из земель населенных пунктов, площадью 1502 кв.м., расположенный по адресу: Самарская область, муниципальный район Нефтегорский, сельское поселение Зуевка, село Зуевка, с видом разрешенного использования по документу: земельные участки (территории) общего пользования.
               Глава

 сельского поселения Зуевка                                                                               М.А. Решетов